
VOKSENAFTENER 

I KFUM og KFUK i Distrikt Hærvejen ønsker vi at skabe gode oplevelser og fællesskaber for alle distriktets voksne
medlemmer, der er over 30 år. Derfor arrangerer vi VOKSENAFTENER, hvor spændende oplægsholdere inviteres til
at inspirere os med deres livserfaringer, oplevelser og viden. Distriktets foreninger skiftes til at være værter for en
voksenaften. Hver aften synger vi sammen og får lidt godt til ganen med en kop kaffe eller to. Alle er velkomne i
fællesskabet. Hver aften starter kl. 19.30 med mindre andet er angivet. Foredrag, kaffe og kage koster 50 kroner pr.
gang.

Onsdag den 9. oktober 2024 kl. 19.30 på Rughavevej 4, 8800 Viborg
Sognepræst og forfatter Hanne Jul Jakobsen, Århus: ”Bøn”
Hanne Jul Jakobsen skriver: ”Mellem jammer og jubel! Mennesker har altid bedt, når vi ikke vidste vores levende
råd. Denne aften hører vi flere af hendes populære Pralbønner: Bønner for forbrugere, for forfængelige, for
ugidelige, for uheldige og for mange flere. Det er både sjovt og tankevækkende.”

Mandag den 28. oktober 2024 kl. 19.30 i Enghavehuset, Enghavevej 4, 8600 Silkeborg
Susanne Kolby Rahbek: KFUM’s Sociale Arbejde
Et led i KK44 i Silkeborg.

Onsdag den 19. februar 2025 kl. 19.30 på Rughavevej 4, 8800 Viborg
Bibelforedrag ved sognepræst Lisbeth Holm Filtenborg: fædre og sønner set gennem mødre
7 sønner – en for hver af ugens dage
- Om had og forsoning brødrene imellem
- Om at slippe sine børn og om at foretrække en frem for den anden – og hvilke konsekvenser det kan få
- Om sorgen om at miste.

Onsdag den 9. april 2025 kl. 19.00 i Hørup kirkecenter, Kirkebakken 8, 8620 Kjellerup
Professor og dr. theol. Peter Lodbjerg: Den nødvendige Tro
Om troens indhold, dens betydning og udbredelse, gerne koblet sammen med hvordan får kirken (vore præster)
forkyndt det glade budskab i 2025, så flere vil gå i kirke og være med i fællesskabet?

       Har du spørgsmål til programmet, er du velkommen til at kontakte 
       Tove Sloth Vinther, Thorning på tovevinther@gmail.com 
       eller Anne Marie Haaning Andersen, Viborg på amha.privat@gmail.com 
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